
  Liga Tola Chica Nro 2 

  HOJA DE VOCALÍA No. 1077

Categoría: Serie B Fecha: Sábado - Noviembre 08, 2025 Hora: 18:00 Cancha: COMPLEJO

Etapa: Tercera Etapa Jornada: Semifinal - Ida Vocal: 

HALCONES v MOLDEC JR.

0 0
J C G TA TR Jugadores

5 - Jose Panama

   x1 7 - Victor Castro

   x1 8 - Juan Juma

   x1 10 - Anthony Leines

11 - Alex Maldonado

   x1 13 - Guillermo Caguana

   x1 15 - Miguel Aldana

17 - Lider Vaca

20 - Carlos Cardenas

   x1 22 - Marcos Cardenas

23 - David Cortez

25 - Denys Tarira

   x1 26 - Juan Paillacho

100 - Mateo Cardenas (*J)

Jugadores sancionados en la vocalía No.1077

11 - Alex Maldonado | Art 33

Total Pagado Vocalía: $ 0.00

J C G TA TR Jugadores
3 - Christian Pisuña

   x1 5 - Franklin Tonguino

6 - Cesar Iles

9 - Jhonny Herrera

   x1 13 - Luis Flores

14 - Ignacio Tarira

15 - Anthony Avellan (*J)

   x1 16 - Jose Utreras

18 - Jorge Velasco

   x1 20 - Wilmer Cacuango

33 - Victor Vega

44 - Jorge Vega

   x1 54 - Sebastian Cabascango (*J)

   x1 55 - Marcelo Cabrera (*J)

Jugadores sancionados en la vocalía No.1077

No existieron jugadores suspendidos

Total Pagado Vocalía: $ 0.00

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la Liga Tola Chica Nro 2, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor comunicarse con los
directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento oficial de la Liga Tola
Chica Nro 2.
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  Liga Tola Chica Nro 2 

  HOJA DE VOCALÍA No. 1077

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final Halcones (0) - Moldec JR. (0), por lo demás sin
novedad.

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: Nombre:  Karina tigasi
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo Halcones:

*  No. 7 - Victor Castro 
*  No. 8 - Juan Juma 
*  No. 10 - Anthony Leines 
*  No. 13 - Guillermo Caguana 
*  No. 15 - Miguel Aldana 
*  No. 22 - Marcos Cardenas 
*  No. 26 - Juan Paillacho 

Tarjetas Rojas del equipo Halcones:

*  No. 11 - Alex Maldonado (Conducta anti-deportiva)
Tarjetas Amarillas del equipo Moldec JR.:

*  No. 5 - Franklin Tonguino 
*  No. 13 - Luis Flores 
*  No. 16 - Jose Utreras 
*  No. 20 - Wilmer Cacuango 
*  No. 54 - Sebastian Cabascango  
*  No. 55 - Marcelo Cabrera  

 

Nombre:    luis perugachi
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